1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC CÙNG LÚC HAI CHƯƠNG TRÌNH
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Công đoàn

- Phòng Quản lý Đào tạo

- Khoa: ……………………………
Tên em là:…....….....................................................................................................

Mã số sinh viên: ......................................................... Khối thi đầu vào..................
Sinh ngày….....  tháng …... năm…………  tại:
.........................................
Là sinh viên năm thứ……….. lớp:
.........................................
Khoa:……….…… …Khóa học:
.........................................
Số điện thoại liên lạc:
.........................................
Điểm trung bình trung tích lũy theo thang điểm 4 (tính đến thời điểm đăng ký)  đạt:………...........(điểm, phảy)

Qua tham khảo các quy định về đối tượng, điều kiện và tiêu chuẩn được đăng ký học cùng lúc hai chương trình, em nhận thấy có đủ điều kiện: về học lực, thời gian và học phí để theo học cùng lúc hai chương trình. Vậy em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu, phòng Đào tạo và khoa chủ quản Nhà trường cho phép em đăng ký học cùng lúc hai chương trình ngành:
…………………………
Từ học kỳ:…………………………... năm học:
………………………….
Kính mong Nhà trường xem xét và giải quyết. Em xin cam đoan chấp hành tốt mọi nội quy, quy chế của Nhà trường.
    Hà Nội, ngày…… tháng…… năm 20…
       Phòng QL đào tạo                Cố vấn học tập                    Người viết đơn

 (ký và ghi rõ họ tên)